ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

    _________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

  25 .05.  2018 









№ 54 
0 проведении публичных слушаний по вопросу: О внесении изменений и дополнений  в  проект Правил  землепользования и застройки сельского поселения Высоково    Рамешковского района Тверской области
В соответствии со статьей  51 Градостроительного кодекса РФ,  Уставом сельского поселения Высоково, заключением комиссии  по подготовке проекта     «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки   сельского поселения  Высоково Рамешковского района Тверской области»  руководствуясь положением о проведении публичных слушаний №30 от 23.01.2014 года,   
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  публичные слушания по вопросу: О внесении изменений и дополнений  в    проект Правил  землепользования и застройки сельского поселения Высоково    Рамешковского района Тверской области;
2.
Назначить дату проведения публичных слушаний в населенных пунктах  согласно приложению;
3. Секретарю комиссии  ( Клопковой М.И..)  разместить   информацию о теме публичных слушаний    в срок до 27.05.2018 года   в местах  для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу:  Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения Высоково), центральной площади д. Высоково и на официальном сайте МО «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково 

4. 
В сроки с 26.05.2018 года по 26.07.2018 года  в администрации сельского поселения Высоково по адресу: д. Высоково, ул. Центральная д. 9  идет прием   предложений и замечаний, заявок на участие в публичных слушаниях.

5.
Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Высоково:                                   В..А.Соколова

Приложение  

к постановлению администрации 

сельского поселения Высоково 

от 25.05.2018 года №54
Информация
 о графике проведения публичных слушаний по проекту  «О внесении изменений и дополнений в  Правила  землепользования и застройки сельского поселения Высоково    Рамешковского района Тверской области»  по населенным пунктам.

	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Место проведения
	Дата проведения
	Время проведения

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
	д.  Борутино

д. Сидорово

д. Новое

д. Колодово

д. Гнездилово

д. Далеки

д. Денесьево

д. Горка

д. Мощеново

д. Лощино

д. Пальцево

д. Высоково


	у дома  38

у дома  12

у дома  10

у дома   4

у дома 26

у дома 5

у дома 34

у дома 16

у дома 14 ул. А.С. Смирнова

у дома 27

у дома 17

д. Высоково ул. Центральная д.1а  ИДЦ 
	01.08.

01.08.

01.08.

01.08.

01.08.

02.08
02.08

02.08

02.08

02.08

02.08

01.08
     
	9 .00

10 .00

11.00

12.00

14.00

  9.00

10.00

11.00

14.00 

15.00

16.00

17.00

	13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27


	д. Агафониха
д. Цепелиха

д. Могилки

д. Боброво

д. Григорково

д. Ловцово

д. Новый  Камень

д. Пески

д. Бережок

д. Раменье

д. Сельково

д. Лахино

д. Вересково
с. Замытье
д. Красное
	у дома  5

у дома  5
у дома  4
у дома  4

у дома  5

у дома  1

у дома  1

у дома  1
у  дома 1

у дома  6

у дома  1
Раменский переулок у дома 4
у дома 14
с. Замытье

ул. Пролетарская д.1

МУК - филиал Замытского СДК

                  -
	03.08
03.08

03.08

03.08

03.08

03.08
07.08
07.08
07.08
06.08
06.08
06.08
06.08
06.08
-
	9.00

10.00

11.00

14.00

15.00

16.00
11.00

12.00

10.00
16.00

9.00

10.00

11.00

14.00
       -


